2021年6月1 7日

N4. TOWER管理組合
●●副理事長殿

（開発事業者）
日本生命保険相互会 社

京阪ホールディングス株式会社

関電不動産開 発株式会社

回 答 書

前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先般「N4. TOWER」の住民の皆様には大阪市所有地（大阪市北区中之島4丁目•32

番1 2内）にて計画しております「末来医療国際拠点」の計画につき2021年2月1 5日

及び2021年6月4日にご説明させていただき、 皆様のご意見・ご要望を伺いました。

私ども開発事業者並びに設計者は、あらためて皆様のご意見・ご要望を検討いたしました

が、ご説明させていただいたとおり、この未来医療国際拠点計画の前提や事業構造等の諸般
の理由から、計画の見直しはせず、現在の計画を進めることとさせていただきます。

つきましては、皆様のご要望にはお応えいたしかねますので、何卒ご理解賜りますよう宜
しくお願い申し上げます。

なお、対応させていただくことが可能な見合い軽減策として、ブラインドの設置もしくは
窓面への半透明フィルム貼り等の対応を引き続き検討させていただきたく存じます。

草々